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Ante la dificultad de notificar personalmente al sefior(a) FREDY ANTONIO CAMACHO
HERRERA, luego de haberle enviado la respectiva respuesta a la direccion registrada
en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones —
SDQS - con No 1773152024

EL SUSCRITO LEIDY PAOLA MESA ALVARADO

Subdirectora Loca Para La Integracién Social Kennedy

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible entregar la respuésta por:

1. Se desconoce la informacién o datos sobre la direccion para entrega de
respuesta

2. Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque la direccion
es incorrecta X

3. La direccidn no existe

4. El destinatario es desconocido

5. No hay quien reciba la comunicacion
6. Cambio de domicilio

7. Otro:

Se publica el presente aviso, con copia de la respuesta a la solicitud No
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Ante la dificultad de notificar personalmente al sefior(a) EREDY ANTONIO CAMACHO

HERRERA, luego de haberle enviado la respectiva respuesta a la direccion registrada
en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones —

SDQS —con No 1773152024
EL SUSCRITO LEIDY PAOLA MESA ALVARADO

Subdirectora Loca Para La Integracién Social Kennedy

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible entregar la respuésta por:

Se desconoce la informacion o datos sobre la direccién para entrega de

respuesta
Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque la direccién

es incorrecta __ X
3. La direccion no existe
4. E| destinatario es desconocido

5. No hay quien reciba la comunicacioén

6. Cambio de domicilio

7. Otro:

Se publica el presente aviso, con copia de la respuesta a la solicitud No.

1773152024
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Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera
notificado al finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente aviso en un lugar publico de la
Secretaria Distrital de Integracién Social por el término de cinco (5) dias
habiles,hoya _8 de 05 del 2024 alas 7:00 am

LEIDY PAOLA MESA ALVARADO

Subdirectora Loca Para La Integracion Social Kennedy

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el rmino legal, se desfija el presente aviso
hoy _ 15 de _05 del_2024 alas 4:30 pm

LEIDY PAOLA MESA ALVARADO

Subdirectora Loca Para La Integracion Social Kennedy
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’ f»‘ ‘ SECRETARIA DE
‘Lm INTEGRACION SOCIAL

Codigo 1213012
Bogota, D C., 26 de Marzo de 2024

Senor(a),

Fredy Antonio Camacho Herrera
CC.79844974

Calle 34 A sur 97 F 65

Celular: 3205996021 Bogota

Kennedy
Bogota

Cordial Saludo, Camacho Herrera :

Aciendo 202401271511 30,
20240427716 18 3305 00

Correo Electronico: freddycamachoherrera@gmail.com

X g

BOGOT.

Asunto: Respuesta Req. 1773152024 DP. 39 SEG 2024 Freddy Antonio Camacho Herrera
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~ . | BOGOT. Padeads 51028047520
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Karde SUBDIKECCOUN LOCAL KENIE DY
Dustony Frandy Artonsg Carracke Hattars
Arwe s

En atencion a la solicitud allegada a la Secretaria Distrital de Integracion Social, Subdireccion Local para la Integracion Social de

Kennedy, bajo el radicado del asunto mediante el cual se solicita *(...) Sefiores integracion social mi nombre freddy Antonio
camacho herrera c.c 79844974 hace unos meses atras solicite ayuda para sostener mi hogar ya q sufri una enfermedad y me
hicieron varias cirugias lo cual por el momento me impide trabajar. Por lo cual les escribo nuevamente ya q no he recibido
respuesta ni ayuda para mi situacion,agradesco me pudieran brindar la ayuda de manera hurgente ya q nesecito prvicion para mi
famila gracias..(...)" Me permito dar respuesta dentro de los términos legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015,

como sigue:

La Secretaria Distrital de Integracion Social - SDIS, en desarrollo de su misionalidad institucional, reglamentada en Resolucion No
456 del 5 de Abril de 2021, lider del sector social, responsable de la formulaciéon e implementacién de politicas publicas
poblacionales orientadas al ejercicio de derechos, ofrece servicios sociales y promueve de forma articulada, la inclusion social, el
desarrollo de capacidades y la mejora en la calidad de vida de la poblaciéon en mayor condicion de vulnerabilidad, con un enfoque

territorial.

Siguiendo con el acompanamiento a su peticion, desde el Proyecto 7745 “Compromiso por una alimentacion integral En Bogota”
servicio social Bonos Canjeables por Alimentos - Compromiso por una Alimentacion Incluyente, se consulta el Sistema de Registro
de Informacion de Beneficiarios - Sirbe Web y se valida que Usted y su nucleo Familiar conformado por:

® Johana Tibizay Linares Avila (Conyugue)
® Maryamn Yohannah Camacho Linares (Hijo)

@ Hanna Maryel Camacho Linares (Hijo)

Ya se encuentra FOCALIZADO desde el 23/01/2024 y PRIORIZADO desde 15/02/2024 segun Listado de Priorizacion de fecha
15/03/2024 en orden de elegibilidad # 8666 para el servicio Social Bono Canjeable por Alimentos del Proyecto 7745 Compromiso
por una Alimentacion Incluyente cuyo objeto es contribuir a la reduccion de |nsggund§g alnmenlaj; a la poblacion focalizada por la
Secretaria Distrital de Integracion Social — SDIS, a través de acciones de inclusion, promocion en habitos y estilos de vida
saludable, vigilancia del estado nutricional y entrega de beneficio alimentario. Los bonos canjeables por alimentos, corresponde al
valor establecido por la Secretaria Distrital de Integracion Social- SDIS, redimible por alimentos saludables en los puntos

autonizados por la Entidad.

Cabe aclarar que la vinculacién a servicios sociales que presta la Secretaria Distrital de Integracion Social esta sujeta al estricto
cumplimiento de los criterios establecidos en la Resolucién 0218 del 8 de febrero de 2023 “Por la cual se definen las reglas y
principios aplicables a los servicios sociales de la Secretaria Distrital de Integracién Social, se adoptan los instrumentos de
focalizacion, los cnterios de ingreso, priorizacion, egreso y restricciones, y se dictan olras disposiciones”. Asi como también a la
disponibilidad de cupos y de recursos, lo que garantiza que los servicios sean destinados a las personas que mas lo necesitan

conforme a la misionalidad y objeto a cargo de la Entidad.

De esta manera espero haber dado respuesta de fondo a su solicitud, dentro de los términos y competencias establecidas por la
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ley; manifestandole nuestra disposicion para trabajar por una Bogota incluyente que fortalezca los escenarios de interlocucion con
los habitantes de la ciudad.
Cordialmente,

Documento firmado electronicamente de acuerdo con la Ley 527 de 1999 y el Decreto 2364 de 2012.

Andrés Felipe Suarez Avila
Subdirector Local para la Integracion Social Kennedy (E)
Secretaria Distrital de Integracion Social.

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinon respecto al tramite de este requenmiento ko Mvitamos a ingresar a la pagina de www integracionsocial. gov co-link elaboracion de encueslas SD(QJS.
con el numero de requenmuento para contestas una encuesta. El ingreso al link lo podra realizar cinco (5) dlas después de recibida la respuesta, comunicacion y contaran con 90
dias para diligenciar la encuesta
Gracias por su aporte

Proyectd. Felipe Ramirez Rangel “Profesional Proyecto 7745 Compromiso por una Alimentacion Integral en Bogola

Sede Principat Carrera 7 # 32 -12 { Ciudadea San Vartin
Secretaria Distial de Integracidn Secal
Teléfono: 3279757
g n aev
Buz6n de radicacion electronica:
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REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS
S2024049980

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

jestinnado por 82590 .Com o

Pag ) oed

Id Acuerdo:20240327-151137-79b9e0-87745246 Creacion:2024-03-27 15:11:37

Escarice el codiuo

Estado:Finalizado Finalizacion:2024-03-27 16:18:32 para verifics0on
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ANDRES FELIPE'SUAREZ AVILA
1016055344

afsuarez@sdis.gov.co

SUBDIRECTOR LOCAL
SUBDIRECCION LOCAL KENNEDY (E)

Elaboracion: 1

0.

HERNAN FELIPE RAMIREZ RANGEL
8019 G55 RAMIREZ RANGEL

hramirezr@sdis.gov.co
Referente Local proyecto 7745 Kennedy
Secretaria de Integracion Social
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REPORTE DE TRAZABILIDAD

$2024049980

gestionado por. azsign com co

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

Estado:Finalizado

Id Acuerdo:20240327-151137-79b9e0-87745246

Creacion:2024-03-27 15:11:37
Finalizacién;2024-03-27 16:18:32

Escanee el codigo
para verificacion

HERNAN FELIPE RAMIREZ RANGEL

Env.: 2024-03-27 15:11:41
Lec.: 2024-03-27 15:50 42

hramirezr@sdis.gov.co Aprobado

racion
Elaboracs Referente Local proyecto 7745 Kennedy Res.: 2024-03-27 15:50.47
Secretaria de Integracion Social IP Res.: 186.86 32142
ANDRES FELIPE SUAREZ AVILA Env.: 2024-03-27 1550 47
1 Lec.: 2024-03-27 16:18:29
. afsuarez@sdis.gov.co
Firma SUBDIREGTOR LOGAL Aprobado Res.: 2024-03-27 16.18:32

IP Res.: 186.1557.19

SUBDIRECCION LOCAL KENNEDY (E)
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Intorm®ia (0) Corree [lectr6nco

Conlite s

Acta de Envio y Entrega de Correo aﬁdes
Electrénico '

Sl RVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S Centifica que ha realizado por encargo de SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION
SOCIAL wdenuficadota) con NIT 899999061 ¢l servicia de envio de la notificacion clectronica, a través de su sistema de registro de ciclo de
comumcacion Emisor-Receptor

Segan lo consignado los registios de SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S el mensaje de datos presenta la siguiente informacion.

Resumen del mensaje

Id mensaje: 43943

Emisor: correspondencia(@sdis.gov.co (correspondenciaexterna@sdis.gov.co)
Destinatario: freddycamachoherrera@gmail.com - FREDY ANTONIO CAMACHO HERRERA
Asunto: $2024049980 - RESPULESTA REQUERIMIENTO No 1773152024

Fecha envio: 2024-04-2611:59

Estado actual: Lectura del mensaje

A Trazabilidad de notificacion electronica

Evento Fecha Evento Detalle
) Estampa de tiempo al envio de la Fecha: 2024/04/26 Tiempo de firmado: Apr 26 17.04:42 2024 GMT
. . Hora: 12:04:42 Politica: 1.3.6.1.4.1.31304.1.1.2.6.0.
notificacion

El mensaje de datos se tendra por expedido cuando
ingrese ¢n un sistema de informacion que no esté
bajo control del iniciador o de la persona que envid
¢l mensaje de datos en nombre de éste - Articulo
23 Ley 527 de 1999,

o Acuse de recibo Fecha: 2024/04/26 Apr 26 12:04:47 ¢1-1203-282cl postfix smtp[20636]:
Hora: 12:04:47 AISIFI2487EF: to=<freddycamachoherrerata gmuil
com>

Con la recepeion del presente mensaje de datos en . ~ - .
la bandeja de entrada del receptor, se entiende que L rcl:;y—gmml-mmp—m.I.gouglg(‘:o’m[| 72.253 .
¢l destinatario ha sido notificado para todos los . 12—~2(’]5-—5-dCIJ)’:“-S-dCla}S"_‘-l-"O 1.8/2.5, dsn=2.
¢lectos legales de acuerdo con las normas “-0;513_:U>:5?nl (_,-’:50 2.0.0 0K 1714151087 119-
aplicables wigentes, especialmente el Articulo 24 -00-02105(‘|_0-.1l:31)0b()047bbdd9cce|'>|_W

de la Ley 527 de 1999 y sus normas 3 5977vsv.369 - gsmip)

reglamentarias,

®  El destinatario abrio la notificacion Fecha: 2024/04/26 Dircccion IP: 66.102.5.227
Hora: 13:14:11 Agente de usuario: Mozilla’5.0 (Windows NT 5.1: n
11.0) Geeko Firefox/11.0 (via ggpht.com
GooglelmageProxy)

® l‘cc‘ura del "'Icnsnjc Fecha: 2024/04/26 Direccion 1P: 181.53.96.13 Colombia - Distnto
Hora: 13:14:53 Capital de Bogota - Bogota
Agente de usuario: Mozilla’s.0 (Linux: Androwd 10
K1 AppleWebKiv337.36 (KHTML. like Geeko)
Chrome/123.0.0.0 Mobile Salan 337 36

P aciordo conlos ariculos 200y 21 de la Ley 327 de 1999 se presumira que ¢l desunatano ha recibido ¢l mensaje, cuando el emisar del mismo recepeione ¢l acuse de recibo que

putde wer auematizado. en e orden de ideas, ¢l presente documento constituye acuse de teaiba automatizado y constituye prueba de entiega del mensaje de comeo clectiomen as
o as whantos o b fecha y hosg indicadas antenormente
Fopartante 1o chapante Acuse do Recibo, on los casos on que aparcee 1a trase "Queucd mail for delivery ” se debe @ las caractenistivas del sersidor de corren ¢lectmonico Micrasoll

Pochanpe encts cason, siel mensage no pudo ser entregado dicho servidor enviard uni segunda respucsia indicando aue no fue exitosa 1a entreea del mensaie s1na hay wna seswsds
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£ Asunto: $2024049980 - RESPUESTA REQUERIMIENTONo 1773152024

Cuerpo del mensaje:

Cordial saludo.

Adjunto se remite la comunicacion oficial del asunto. En caso de requerir dar respuesta, puede
hacerlo por este medio electronico en la cuenta de correo electronico correspondenciaexterna@ sdis.
gov.co. o para respuesta en fisico puede radicar en la ventanilla de correspondencia ubicada en ¢l
local 103 del centro comercial San Martin en la Carrera 7 # 32-12.

Alentamente,
: Unidad de Correspondencia
E *H, Subsistema Interno de Gestion Documental y Archivo - SIGA

A% Subdireccion Administrativa y Financiera
ACALDM Weron BOGOT,\ Secretaria Distrital de Integracidn Social
Tel: (57) 601 327 9797 -

Z Adjuntos

Nombre Suma de Verificacién (SHA-256)

S20240449980.pdf i 40134c5362da712c6ebe9 th 1 3d766(cfdibI992300227be (A3 10d17f1cha3 |7

— Descargas

Archivo: $2024049980.pdf desde: 181.53.96.13 el dia: 2024-04-26 13:15:10

De contorndad con el aniculo 9 de laLey 527 de 1999, Ia presente notificacion electrdnica como los documentos adjuntos a esta, son documentos intearos, va que ¢s posible
determinar gue los mismos no han sido modificados ni alicrados desde of momenta en que fuc enviado ¢l mensaje de datos por pane del emisor del mensaic, por ot dichos
documentos tienen plena valides juridica v probatona

www.4-72.com.co
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